[image: ]
Российская   Федерация
Республика   Карелия
Глава Кемского муниципального района

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 декабря  2020 года								                     № 11

О внесении изменений в постановление
Главы Кемского муниципального района
от 14 мая 2014 года № 7

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением главы Кемского муниципального района от 14 мая 2014 года №7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района по урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления Главы Кемского муниципального района от 03 апреля  2020 года № 5 «О внесении изменений в постановление главы Кемского муниципального района от 14 мая 2014 года №7»), следующие изменения:

        В строке «Янушонис Игорь Анатольевич - депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию)» слова «депутат Совета Кемского муниципального района» заменить словами «начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района».

Глава Кемского  муниципального района                                                             О.Г.Бородушкин

image1.wmf